ἐγὼ ἢ τὰλλα μακάριος πέφυκ' αὐτῶ
 Πλὴν εἰς κλεαίθλω. τὸτο δ' ἔκ δὲ δαίμονω.

hoc est,

Equidem aliàs vir sum fortunatus, præterquam in Cleanthem, in hoc felix non sum. Adeò autem in dialectica insignis fuit, tantæq; apud omnes æstimationis, vt plerique dicerent, si apud deos vsus esset dialecticæ, non futuram aliam quàm Chrysippeam. Cæterùm cùm esset rerum fœcundissimus, non vsque adeò dictionem suam exornauit, laborisq; patientissimus vltra omnes fuit, quod ex eius voluminibus constat, quæ sunt numero septingenta & quinque. Ea verò ita auxit, de eadem re sæpe scribere aggressus, omnèque quod incideret mandans literis, ac sæpe emendans magnæque testimoniorum * nube vtens. A-
 * παραθέ-
 δεò verò id in consuetudine habuit, vt cùm σει.
 in quibusdam opusculis Euripidis Medeam totam inseruisset, & quidam habens librum

G in

in manibus interrogaretur quidnam inesset, Chrysippi, inquit, Medea est. Apollodorus quoque Atheniensis in collectione dogmatum, cum vellet asserere quae Epicurus viribus suis fretus conscripsisset, absque cuiuspiam adminiculo esse incomparabiliter plura quam Chrysippi opera, sic ad verbum dixit: Nam si quis tollat de Chrysippi libris quae aliena sunt, vacua illi charta relinquetur. Ita Apollodorus. Ceterum anus quaedam quae illi assidebat, auctore Diocle, dicebat quingentos illum versus quotidie scribere solitum. Hecato autem venisse eum ad philosophiam dixit, cum illius patrimonium in regium usum insumptum esset. Erat autem imbecillo tenuique corpusculo, ut ex eius imagine quae in Ceramico est, videre licet, quae ferme à vicino equite occulitur. Quocirca illum Carneades ἡγόσιον vocabat. Et cum probro daretur quod apud Aristonem cum plurimis non se exerceret, Equidem, inquit, si plurimis intenderem, nunquam philosopharer. Ad dialecticum in Cleanthem insurgentem atque callidas conclusunculas tendentem, Desine, inquit, grandem natu à gravibus rebus abducere. Nobis autem iunioribus ista propone. Rursus ubi quis quippiam rogaret illum, seorsum modeste illum alloquebatur. Vbi vero conspexit accedentem turbam, contendere cepit:

Οἱμοι, inquit, κασίγνητ' ὄμμα σὸν παρέσεται.
 Ταχὺς ἢ μετέδρα λύσασα ἀρτίως φρονῶν.

hoc est,

Aspectus hui me frater turbatur tuus.

At tu furorem pone, rectè ut sentias.

In potationibus autem quiescebat, crura tamen agitans, ita ut ancilla diceret, Chrysippi sola crura ebria esse. Adeò autem alta de se sentiebat, ut cùm rogaretur à quodam cui cōmendaret filium, dixerit, Mihi. Nam si quempiam me excellere putarem, ipse apud eum philosophia darem operam: vnde de ipso dictum aiunt: